ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2022                                                                                                                         №14
	О присвоении адреса объектам адресации

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановления Правительства Российской Федерации от 03.02.2014 № 71 «Об утверждении Правил направления органами государственной власти и органами местного самоуправления документов, необходимых для внесения сведений в государственный кадастр недвижимости, в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный в области государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним, кадастрового учета и ведения государственного кадастра недвижимости, а также о требованиях к формату таких документов в электронной форме», п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Деревня Выползово» администрация сельского поселения «Деревня Выползово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес объекту - многоквартирному жилому дому с кадастровым номером 40:09:230101:252, и считать его значащимся по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Кировский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Выползово», территория Шайковка   Старый Городок, дом 8.

2. Присвоить адрес объекту - многоквартирному жилому дому с кадастровым номером 40:09:040507:56, и считать его значащимся по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Кировский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Выползово», территория Шайковка   Старый Городок, дом 9.

3. Присвоить адрес объекту - многоквартирному жилому дому с кадастровым номером 40:09:230101:247, и считать его значащимся по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Кировский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Выползово», территория Шайковка   Старый Городок, дом 10.
4. Присвоить адрес объекту - многоквартирному жилому дому с кадастровым номером 40:09:040507:20, и считать его значащимся по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Кировский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Выползово», территория Шайковка   Старый Городок, дом 11.
5. Присвоить адрес объекту - многоквартирному жилому дому с кадастровым номером 40:09:040507:59, и считать его значащимся по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Кировский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Выползово», территория Шайковка   Старый Городок, дом 22.
6. Присвоить адрес объекту - многоквартирному жилому дому с кадастровым номером 40:09:230101:238, и считать его значащимся по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Кировский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Выползово», территория Шайковка   Старый Городок, дом 23.

7. Присвоить адрес объекту - многоквартирному жилому дому с кадастровым номером 40:09:040507:35, и считать его значащимся по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Кировский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Выползово», территория Шайковка   Старый Городок, дом 24.

8. Присвоить адрес объекту - многоквартирному жилому дому с кадастровым номером 40:09:040507:36, и считать его значащимся по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Кировский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Выползово», территория Шайковка   Старый Городок, дом 25.

9. Присвоить адрес объекту - многоквартирному жилому дому с кадастровым номером 40:09:040507:37, и считать его значащимся по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Кировский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Выползово», территория Шайковка   Старый Городок, дом 26.

10. Присвоить адрес объекту - многоквартирному жилому дому с кадастровым номером 40:09:230101:251, и считать его значащимся по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Кировский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Выползово», территория Шайковка   Старый Городок, дом 27.

11. Присвоить адрес объекту - многоквартирному жилому дому с кадастровым номером 40:09:040507:67, и считать его значащимся по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Кировский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Выползово», территория Шайковка   Старый Городок, дом 28.

12. Присвоить адрес объекту - многоквартирному жилому дому с кадастровым номером 40:09:040507:38, и считать его значащимся по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Кировский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Выползово», территория Шайковка   Старый Городок, дом 29.

13. Присвоить адрес объекту - многоквартирному жилому дому, и считать его значащимся по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Кировский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Выползово», территория Шайковка   Старый Городок, дом 30.

14. Присвоить адрес объекту - многоквартирному жилому дому, и считать его значащимся по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Кировский муниципальный район, сельское поселение «Деревня Выползово», территория Шайковка   Старый Городок, дом 31.

15. Оператору данных внести указанные сведения в государственный адресный реестр.

16. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

          П.А. Кочергин

 администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Деревня Выползово»

Кировского района   Калужской  области